
 
 
 

Uchwała Nr XVI / 204 / 2012 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 27 marca 2012 r. 

 
w sprawie powołania Skarbnika Województwa Opolskieg o. 

 
 

 Na podstawie art. 18 pkt 17 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz.1590 z późn. zm.),              

Sejmik Województwa Opolskiego  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Marszałka Województwa Opolskiego, w wyniku głosowania 

tajnego, zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej stanowiącym załącznik                      

do niniejszej uchwały, powołuje si ę Pana Stanisława Mazura  z dniem 1 kwietnia 

2012 roku na stanowisko Skarbnika Województwa Opolskiego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Opolskiego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 


